

ราคากลางค่าก่อสร้าง

ราคากลางค่าก่อสร้าง สะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง 7.00 ม.ทางเท้าข้างละ 0.50 ม. ความยาวรวม 10.00 ม. ปร.4

ม.4,6,7 ต.คลองน้อย เข้ม ม.2 ต.บางไผ่ อ.เมือง จ.สุราษฎร์ธานี

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	เสาเข็ม คอร. ขนาด 0.40x0.40x24.00 ม. (ดัดริม)	ต้น	12	31,032.00,	372,384.00	
2	เสาเข็ม คอร. ขนาด 0.40x0.40x24.00 ม. (ดัดกลาง)	ต้น	-	-	-	
3	ค่าตอกเสาเข็ม	ต้น	12	1,200.00,	14,400.00	
4	ค่าแรงงานสกัดหัวเสาเข็ม	ต้น	12	320.00,	3,840.00	
5	งานนั่งร้านตอกเสาเข็ม (คิดค่างาน 30 %)	ตร.ม.	-	-	-	
6	งานต่อม่อสะพานดัดริมและกำแพงกันดิน	ดัด	2	86,319.25,	172,638.50	
7	งานต่อม่อสะพานดัดกลาง ช่วง 5.00-12.00 ม.	ดัด	-	-	-	
8	งานต่อม่อสะพานดัดกลาง ช่วง 20.00 + 20.00 ม.	ดัด	-	-	-	
9	งานพื้นสะพาน , ทางเท้า และราวสะพาน ช่วง 5.00 ม.	ช่วง	-	-	-	
10	งานพื้นสะพาน , ทางเท้า และราวสะพาน ช่วง 10.00 ม.	ช่วง	1	275,841.81,	275,841.80	
11	งานแผงปิดตอม่อกลาง	ชุด	-	-	-	
12	งาน APPROACH SLAB	ชุด	-	-	-	
13	งาน CONCRETE SLOPE PROTECTION	ชุด	-	-	-	
14	งานติดตั้ง GUARD RAIL	ม.	-	-	-	
15	แผ่นยางแอสฟัลท์เปเปอร์ ยาว 8.00 ม.	แผ่น	2	650.00	1,300.00	
16	แผ่นยาง NEOPRENE ขนาด 150x10 มม. ยาว 1.00 ม.	แผ่น	-	-	-	
17	แผ่นยาง NEOPRENE ขนาด 125x20 มม. ยาว 1.00 ม.	แผ่น	-	-	-	
18	งานทาสีหัวและท้ายสะพาน	เหมา	-	-	1,000.00	
19	งานผิวแอสฟัลท์เชื่อมคอสสะพาน	ตร.ม.	-	-	-	
20	งานป้ายหินอ่อนราวสะพาน	แผ่น	1	4,000.00	4,000.00	
21	งานลูกรังถมคอสสะพาน	ลบ.ม.	-	-	-	
22	งานก่อสร้างทางเบี่ยง	งาน	-	-	-	
23	งานหินคลุกถมคอสสะพาน	ลบ.ม.	-	-	-	
24	งานผิวทางคอนกรีตเชื่อมคอสสะพาน	ตร.ม.	-	-	-	
	รวมค่างานต้นทุน				845,404.30	

สำเนา
(นางรวิภา ชล
นายช่างโยธา

ขนาดผิวจราจรกว้าง 7.00 ม. ยาว 10.00 ม. ทางเท้ากว้างข้างละ 0.50 ม.

สถานที่ ม.4,6,7 ต.คลองน้อย เข้มม ม.2 ต.บางไผ่ อ.เมือง จ.สุราษฎร์ธานี

ลำเนาผูก
 (นางรัชฎาพร นิลรัตน์)
 นายช่างโยธา

สถานที่ ม.4,6,7 ต.คลองน้อย เข้ม ม.2 ต.บางไผ่ อ.เมือง จ.สุราษฎร์ธานี

จำนวนที่ต้อง
(นางรัฐพร) ๒
นายช่างโยธา

โครงการซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สายวงแหวนเลียบแม่น้ำตาปี

หมู่ที่ 4,6,7 ตำบลคลองน้อย เชื่อม หมู่ที่ 2 ตำบลบางใบไม้ อำเภอเมือง จ.สุราษฎร์ธานี

ระยะทางก่อสร้าง 2.500 กิโลเมตร

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor "F" งานทาง	เป็นเงิน
	งานซ่อมสร้างโครงสร้างทาง						
1	งานถางป่าและขุดตอ	ตร.ม.	-	-	-	1.3359	-
2	ขุดรื้อคันทางเดิมผิว AC 5 ซม.	ตร.ม.	-	-	-	-	-
3	งานขยายดินไหล่ทาง	ลบ.ม.	3,750.00	177.77	666,652.50	1.3359	890,581.07
4	งานวัสดุคัดเลือก หน้า 0.15 ม.	ลบ.ม.	-	-	-	-	-
5	งานหินคลุกรองพื้นทางหนา 0.15 ม.	ลบ.ม.	-	-	-	-	-
6	งานทรายรองผิวทางหนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	750.00	465.14	348,855.00	1.3359	466,035.39
	งานผิวทางคอนกรีต (หนา 15 ซม.)						
7	งานผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	15,000.00	286.65	4,299,750.00	1.3359	5,744,036.03
8	EXPANTION JOINT	ม.	150.00	95.46	14,319.00	1.3359	19,128.75
9	CONTRACTION JOINT	ม.	1,350.00	107.47	145,084.50	1.3359	193,818.38
10	LONGITUDINAL JOINT	ม.	2,500.00	76.31	190,775.00	1.3359	254,856.32
11	เหล็ก WIRE MESH 4 มม. @ 0.20 ม.	ตร.ม.	15,000.00	29.50	442,500.00	1.3359	591,135.75
12	ค่าแบบข้างคิควความยาว 2 ข้าง	ม.	5,000.00	20.60	103,000.00	1.3359	137,597.70
	งานไหล่ทาง (เกลี่ยเรียบ)						
13	ไหล่ทางวัสดุคัดเลือกหนา 0.20 ม.	ลบ.ม.	-	-	-	-	-
14	ไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	375.00	279.62	104,857.50	1.3359	140,079.13
15	งานตีเส้นจราจร						
	- สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	562.50	290.00	163,125.00	1.3359	217,918.69
	- Rumble Strips	ตร.ม.	63.00	410.00	25,830.00	1.3359	34,506.30
16	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.มอก.128/2528 ชั้น 3						
	- ขนาด 0.60 x 1.00 .	ท่อน	-	-	-	-	-
	- ขนาด 0.80 x 1.00 .	ท่อน	-	-	-	-	-
	- ขนาด 1.00 x 1.00 .	ท่อน	60.00	2,399.82	143,989.20	1.3359	192,355.17
	- ขนาด 1.20 x 1.00 .	ท่อน	-	-	-	-	-
17	งานจราจรลงเคราะห์						
	- หลักแนวโค้ง ค.ส.ล.	ชุด	-	-	-	-	-
	- บ้ายกำหนดน้ำหนักรบรรทุก	ชุด	-	-	-	-	-
	- บ้ายจราจรแบบ บ1.	ชุด	2.00	4,040.00	8,080.00	1.3359	10,794.07
	- บ้ายจราจรแบบ บ2.	ชุด	-	-	-	-	-
	- บ้ายจราจรแบบ บ54	ชุด	3.00	2,660.00	7,980.00	1.3359	10,660.48
	- บ้ายจราจรแบบ ต3-ต4-ต11-ต14	ชุด	4.00	2,840.00	11,360.00	1.3359	15,175.82

จราจรแบบ ต62	ชุด		-	-	-	-
ป้ายจราจรแบบ ต63,ต66	ชุด		-	-	-	-
- ป้ายจราจรแบบ ต64,ต67	ชุด		-	-	-	-
- ป้ายจราจรแบบ ต75(สามแยก)	ชุด	1.00	2,840.00	2,840.00	1.3359	3,793.96
- ป้ายจราจรแบบ ต69	ชุด		-	-	-	-
- Guard Rail ทางตรง(ช่วงสะพาน)+สามแยก	เมตร	28.00	1,280.00	35,840.00	1.3359	47,878.66
- Guard Rail ทางโค้ง	เมตร	28.00	1,660.00	46,480.00	1.3359	62,092.63
- สัญญาณไฟกระพริบ+เสาพร้อมฐาน	ชุด	-	-	-	-	-
รวมราคา				6,761,317.70	1.3359	9,032,444.32
คิดเป็นราคากลาง						9,032,444.32
ตัวอักษร	เก้าล้านสามหมื่นสองพันสี่ร้อยสี่สิบสี่บาทสามสิบสองสตางค์					

สำนักรถไฟ

 (นางรัชฎาภรณ์ กอแก้ว)
 นายช่างเทคนิค